ODRIGO\M• REDA MENDES
Vereador

gilt/1,1(r 4it
ELIVELTON CAYRES DA SILVA

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55 - Jd. Acapulco - Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15420-000 - GUARACI - SP

INDICAÇÃO N°76/2018

Exmo Senhor
Presidente da Câmara Municipal 	PROTT;OLO .... a .. e .
Guaraci -SP 	 644S'iS

.. .........
. 	• •

•••
••••

.....

•
»ZAKK.....:mpan.

O Vereador que a esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes, Indica ao Chefe do Poder Executivo
Municipal, DD. Elson Machado Silveira, no sentido de que seja
instalado um redutor de velocidade ("lombada"), na Rua Ernesto
Firmino Filho, n° 28, em frente à pista de  skate,  no Jardim
Acapulco.

JUSTIFICATIVA:

Justifica a presente Indicação, pensando no
trânsito local, bem como no pedido da população do Município.

Sala das Sessões "Prefeito João  Romero
Lopes", em 23 de outubro de 2018.

CASA LEGISLATIVA "BENEDITO JOSÉ DE MORAES"

	Page 1